P500 12 00,005.298,41 10,50 63.580,92PISTOLA PINTAR CLASSIC SUCCION Asignar
SC740 34 00,001.021,72 21,00 34.738,48SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 40 DTES. Asignar
EWJ1 13 00,008.176,59 21,00 106.295,67JUEGO 6 LLAVES CRIQUE 8, 10,11,13,14,17 MM.

305.309,20

305.309,20

$362.748,14$362.748,14$362.748,14$362.748,14

0,00

00,00
Trescientos sesenta y dos mil setecientos cuarenta y ocho pesos con
14/100

Solicitó:

A retirar:

.

IVA 10,50      6.676,00

IVA 21,00     50.762,94

130,62